別記様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
可児市長　様
住　　所　可児市
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
狩猟免許取得支援補助金交付申請書
　　　　　年度において狩猟免許取得支援補助金の交付を受けたいので、可児市狩猟免許取得支援補助金交付要綱第４条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　取得免許の種類
２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
（様式第２号第２項の合計金額を転記・上限３万円）
３　添付書類
(1)　狩猟免許取得事業報告書（別記様式第２号）
(2)　補助対象経費に係る領収書の写し
※猟友会年会費、保険料などは対象外
(3)　狩猟免状の写し
(4)　市税の納付状況確認同意書（別記様式第３号）
４　確認事項（確認欄に✓を記入）
□　新規に狩猟免許を取得した
□　地域の有害鳥獣捕獲活動に従事するために免許を取得した
□　可児市猟友会長・自治会長の推薦がある
	振
込
先
	金融機関名

	銀行
金庫
組合
農協

	支店

支所

	口座の種類
	　　　　　普通　　　　　　　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義